
Pánské bavlněné kalhoty China Supplier, Cargo Kalhoty s chráničem kolen

Detaily produktu:

Jméno výrobku:
Pánské bavlněné kalhoty China Supplier,

Cargo Kalhoty s chráničem kolen
Aplikace:

Těžba, svařování, průmysloví

pracovníci, stavebnictví

Tkanina: 80% polyester 20% bavlna, 260GSM Barva: Tmavě šedá světle šedá

Hmotnost látky 240G LOGO: Gumové LOGO

Obal: Normální polybag nebo PVC závěsný sáček Příbuzné produkty: Bunda, vesta, kalhoty

Popis výrobku:
* 2 zadní kapsy
* 2 boční kapsy
* 2 cargo kapsy
* Oxford tkanina na kolenou, odolná proti opotřebení
* přední zip s klopou na suchý zip
* Spodní část s elastickým nebo suchým zipem
* reflexní páskové lemování
Více informací
Minimální množství pro
objednání:

2000 ks

Cena: jednání

Platební podmínky: T/T nebo Western Union

Schopnost zásobování: 10 000 ks za měsíc

Čas doručení: 45-55 dní po obdržení vaší platby

Detaily balení: 1ks/polybag,10ks/karton
Informace o společnosti
Jako výrobce pracovních oděvů certifikovaných SGS v čínském Wuhanu se na tuto oblast
specializujeme více než 10 let. Náš hlavní trh se nachází na Blízkém východě, v Evropě a Jižní
Americe.

Konkurenční výhoda:

Naše společnost používá bezkomutátorový motor, oproti běžnému motoru jsou otáčky motoru vyšší,
hlučnost nižší, nevyžaduje údržbu, ale delší životnost výrobku. Samostatně vyvinuté oběžné kolo,
kvalitnější než běžné plastové oběžné kolo, stabilnější, výkonnější sání. Jedinečný design vrstveného
filtru dokáže účinně čistit toxické a škodlivé látky ve vzduchu, jako je formaldehyd, benzen, čpavek,
radon, oxid siřičitý atd., a použití s nízkou cenou.

Ve srovnání s produkty ze zahraničí jsou naše produkty z hlediska účinku téměř stejné, ale většina
našich produktů je nižší než 2000 USD, takže naše produkty jsou cenově výhodné a jejich použití je
cenově dostupnější. Produkty ze zahraničí především čistí viry a bakterie jako hlavní směr řízení. V
Číně nejen vyčistit viry, bakterie, ale také vyčistit škodlivé znečištění kouřem. WHO odhaduje, že
každý rok zemře více než 200 milionů lidí v důsledku vdechování vnitřního a venkovního znečištění



ovzduší malými částicemi.

Obrázek produktu





Kontaktní informace


